
回覧用

豊田市での生活に関する意識アンケー ト調査

アンケート調査の趣旨

拝啓

平素は格別のご高配を賜 り、厚く御礼申し上げます。

少子高齢化が進む昨今,中山間地域にて人口減少が生じ,過疎化が進んでいます。

私どもの研究室では、豊田市の地域の比較から、中山間地域における課題解決を目指した研

究を行っています。

そこで当該アンケート調査についてご協力頂ければと思い、ご多忙のところ大変恐縮です

がこのようなお願いをさせて頂いた次第です。以下の ORコ ードまたはURLか ら読み込ん

でいただき、アンケートを回答していただけると幸いです。

なお、アンケート調査の内容につきましては、学術目的のみに使用させて頂きますのでご

安心いただければと存じます。

ご多忙中に誠に恐縮ではございますが、

いです。 よろしくお願いいたします。

12月 15日 (火)を 目処に回答 していただけると幸

敬具

https://forms.glc/78w8PPsa25PYNttAA

自己紹介

私、愛知工業大学で建築学を学んでおります、安田侑生と申します。愛知県知立市出身

で高校まで地元で学んでました。趣味は、読書なのでアルバイトは書店に勤めています。

大学では、都市計画に重点を置いて学んでおり、就職先も都市計画会社に勤めることにな

りました。大学の論文で中山間地域について研究し、就職先にも研究や学んだことを生か

していきたいと思います。

代表

担当

連絡先

調査主体者/お問い合わせ先

:野澤 英希 愛知工業大学工学部建築学科 准教授

:安田 侑生 愛知工業大学工学部建築学科 学生 (4年 )

: 大学 電話 :0565-48-8121

研究室 内線 :2604

E― mail(担 当):a17156aa@aitcchoac.jp


